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 BASHKIA MAT  

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2020  

               
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  Operatori Ekonomik: “Imerr Milkurti” P. Fizik, me numër Nipt-i: K37721967G,  
           

          Adresa: Dibër, Komsi, Fushë – Burrel, Ndërtesë private 3-katëshe pranë Drejtorisë së 

Mirëmbajtjes së Rrugëve.  

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim - Shërbime”, prokurim elektronik  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-71571-09-14-2020 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime (pjesë këmbimi) për automjetet e ardhura nga 

Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit”, me fond limit: 832 744.83 

(tetëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzet e katër pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH nga 

grandi, me afat realizimi të shërbimeve: 20 (njëzet) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 
 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 74, datë 21 Shtator 2020 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “Imerr Milkurti” P. Fizik,              me numër Nipt-i: K37721967G  

  

Vlera: 829 748 (tetëqind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

  

* * * 
  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Operatorin Ekonomik: “Imerr Milkurti” P. Fizik, me seli: Dibër, Komsi, Fushë – 

Burrel, Ndërtesë private 3-katëshe pranë Drejtorisë së Mirëmbajtjes së Rrugëve, me numër Nipt-i: 

K37721967G, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 829 748 (tetëqind e njëzet e 

nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike), me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.09.2020 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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